Приложение № 3
к Порядку принятия муниципальными

служащими органов местного
самоуправления муниципального

образования «Город Вологда» наград,
почетных и специальных званий

(за исключением научных) иностранных
государств, международных организаций,

политических партий, других
общественных объединений
и религиозных объединений

 Главе города Вологды

от ___________________________________
_____________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
руководителя органа местного самоуправления
муниципального образования «Город Вологда»,

наименование замещаемой им должности)

Ходатайство
о разрешении инициировать награждение муниципального служащего

(присвоение звания муниципальному служащему)

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) муниципального служащего, наименование замещаемой им

должности)
__________________________________________________________________________

(наименование награды, почетного или специального звания иностранного государства, международной
организации, политической партии, другого общественного объединения,  религиозного объединения)

Прошу разрешить ____________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления муниципального

________________________________________________________________________________
образования «Город Вологда»)

инициировать награждение (присвоение) ______________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

________________________________________________________________________________
муниципального служащего)

________________________________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)

__________________________________________________________________________
                      (за какие заслуги присвоить и кем, за какие заслуги наградить и кем)
__________________________________________________________________________

«__»______________ 20__ г.    __________________ /____________________/
               (подпись)                        (расшифровка подписи)

Входящий номер ______________
«__»______________ 20__ г.

__________________ /____________________/
                          (подпись)                 (расшифровка подписи)